

DZIELNICA IX ŁAGIEWNIKI-BOREK FAŁĘCKI

L.p.	Nazwa i skrócony opis propozycji zadania	Koszt zadania w PLN	Realizator	Stan realizacji zadania
1.	Park leśny Borek Fałęcki - I etap <i>Przekształcenie "uroczyska" w park leśny.</i>	50.000	Wydział Kształtowania Środowiska	<i>Trwają prace związane z przekazaniem środków na realizację tego zadania do Fundacji Miejski Park i Ogród Zoologiczny w Krakowie.</i>
2.	Modernizacja filii nr 20 Podgórskiej Biblioteki Publicznej w zakresie: instalacji klimatyzacji, doposażenie w funkcjonalne meble biblioteczne i uzupełnienie księgozbioru <i>Instalacja klimatyzacji, zakup mebli, zakup urządzenia multimedialnego, zakup uzupełniający księgozbioru i audiobooków.</i>	15.000	Wydział Kultury i Dziedzictwa Narodowego	Zadanie przewidziane do realizacji w roku 2015.
3.	Bezpieczna droga do szkoły - uspokojenie ruchu w rejonie przejścia dla pieszych przez ul. Fredry <i>Wykonanie wielowariantowej koncepcji uspokojenia ruchu na przejściu dla pieszych na ul. Fredry.</i>	10.000	Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu	<i>1. ZIKIT, po podjęciu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie budżetu Miasta Krakowa na 2015 r, w dniu 13.02.2015 r. wystąpił z wnioskiem o wprowadzenie zadania do budżetu Miasta Krakowa na 2015. ZIKIT oczekuje na wprowadzenie zadania do Budżetu Miasta, co umożliwi zawarcie umowy na realizację zadania. 2. Wystąpiono i uzyskano oferty na opracowanie wielowariantowej koncepcji a następnie projektów umożliwiających realizację - w przygotowaniu zlecenie na wykonanie w/w zakresu (uzależnione od wprowadzenia zadania do budżetu miasta). Po opracowaniu dokumentacji projektowej planowane wszczęcie procedury udzielenia zamówienia publicznego na realizację robót.</i>
4.	Żaluzje w oknach sali gimnastycznej ZSO nr 17 <i>Zamontowanie w oknach sali gimnastycznej ZSO nr 17 zewnętrznych żaluzji zaciemniających z systemem elektrycznym.</i>	20.000	Zespół Ekonomiki Oświaty	<i>ZSO nr 17 samodzielnie wystąpi z wnioskiem o zwiększenie środków w limitach wydatków i samodzielnie będzie realizował zadanie w 2015 r.</i>